
1 
 

 

Poz. 308 

ZARZĄDZENIE NR 132 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu doradczego  
do spraw kryzysu klimatyczno-ekologicznego 

pn. „Uniwersytet Warszawski dla klimatu” 

Na podstawie § 36 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Zespół doradczy do spraw kryzysu klimatyczno-ekologicznego 
pn. „Uniwersytet Warszawski dla klimatu”, zwany dalej „Zespołem” w następującym 
składzie: 

Przewodnicząca: 
1) dr Magdalena Budziszewska – Wydział Psychologii; 

Członkowie: 
2) Jan Adamski – student Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów 

Humanistycznych i Społecznych; 
3) dr Anna Batorczak – Uniwersyteckie Centrum Badań nad Środowiskiem 

Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem; 
4) mgr Zbigniew Bohdanowicz – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
5) Kamil Bonas – Samorząd Studentów UW; 
6) dr hab. Jan Chwedeńczuk – Wydział Fizyki;  
7) mgr Jacek Cichocki – koordynator ds. federalizacji z Warszawskim Uniwersytetem 

Medycznym; 
8) mgr Natalia Greniewska – Samorząd Doktorantów UW;  
9) dr hab. Wiktor Kotowski, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
10) prof. dr hab. Szymon Malinowski – Wydział Fizyki; 
11) dr. Weronika Parfianowicz – Wydział Polonistyki, Instytut Kultury Polskiej;  
12) mgr Małgorzata Podstawa – sekretariat Rektora 
13) mgr Justyna Szczepanik – Biuro ds. Wspomagania Rozwoju; 
14) dr hab. Marcin Zych – Wydział Biologii, Ogród Botaniczny. 

2. Zespół może zapraszać do udziału w posiedzeniach doradców. 
  



2 
 

§ 2 
Zadaniami Zespołu są: 

1) Prowadzenie i koordynacja działań, w tym działań edukacyjnych oraz 
praktycznych, poświęconych przeciwdziałaniu kryzysowi klimatyczno-
ekologicznemu oraz pokrewnym zagadnieniom związanym ze społeczną 
odpowiedzialnością Uniwersytetu Warszawskiego w obliczu tych kryzysów; 

2) Diagnoza potrzeb i opracowanie dobrych praktyk związanych ze zmniejszeniem 
negatywnego wpływu Uniwersytetu Warszawskiego na środowisko naturalne; 

3) Współpraca ze środowiskiem naukowym, społecznością akademicką, 
organizacjami pozarządowymi, przedstawicielami biznesu oraz władzy, w celu 
wymiany doświadczeń, promocji działań oraz wypracowywania wspólnych 
rozwiązań na rzecz ochrony środowiska naturalnego; 

4) Przygotowywanie stanowisk i rekomendacji dla jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 3  
Za koordynację oraz obsługę prac Zespołu odpowiada mgr Małgorzata 

Podstawa. 
§ 4  

Zespół zostaje powołany od dnia 1 października 2019 r. do dnia 31 października 
2020 r.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 


